



YSMAEL RODRIGUEZ PEREZ

“Regidor Independiente”



Mercadólogo de profesión con 11 años de experiencia en administración y emprendimiento de negocios.

En el sector: inmobiliario, agropecuario, financiero y alimentario.

Fomentando la mejora y eficiencia en todo tipo de trabajo o proceso.

Con habilidades de liderazgo por objetivos y resultados.

Siempre me he dado a la tarea de apoyar acciones en materia social, como en este caso tengo la oportunidad de participar en esta administración desde la vía independiente.

HABILIDADES E IDIOMAS

- Líder Trabajo bajo presión Español
 - Positivo Trabajo en equipo Inglés
 - Proactivo Responsable Francés
- Software:** Excel, Word, PowerPoint

EDUCACIÓN

2012 - 2017

Mexicali, Baja California

LICENCIATURA EN MERCADOTECNIA

CETYS Universidad

2008 - 2012

Mexicali, Baja California

PREPARATORIA

CETYS Preparatoria

2005 - 2008

Mexicali, Baja California

SECUNDARIA

Edumax

EXPERIENCIA PROFESIONAL

2008 - 2021

Mexicali, Baja California

Empresa De Alimentos Procesados

Marketing Digital, R.H

Feb 2015 – Ene 2021

Mexicali, Baja California

Socio Empresa Datilera

Implementacion de soluciones en el cultivo y su procesamiento

2015 - 2021

Mexicali, México

Socio En Bienes Y Raices

Promoción y Difusión entre otras actividades